&

ffi Nlunicípio de llhs Comprida
GABINETE

PORTARIA N" 088/17,
DE 01 DE FEYEREIRO DE 2017.

NOMEIA A SEI\TIIORA AI\IDREIA
AGRELLA DE OLTVEIRA, NO CARGO
DE ASSESSORA EXECUTNA, E OÁ
ourRAs PRoyIDÊNCrAs.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JuNIoR, prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. l'.- Fica nomeada a Seúora ANDREIA AGRELLA DE
OLI\rEIRA, tro Cargo de ASSESSORA DGCUTIVA,
constante do Anexo I - Tabela II - Referência 06, da Lei
Municipal n' 806/2010 e a Lei Municipal no 803/2010, ficando
sujeito às vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contriirio.

GABINETE S PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
em 0l de o 20t7.

GERALDINO DE OLIVEIRA JT]NIOR
Municipal